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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: Třinec MK č. 233 Nebory - Podlesí - oprava 
 

Druh veřejné zakázky:   stavební práce 
 

Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr je položka Dozor arboristy komplet 1.    
Žádáme o upřesnění této položky – kolik dnů, hodin zadavatel požaduje, aby byl tento dozor přítomen? 
 
Odpověď č. 1 
Dozor arboristy byl doporučen z titulu kontroly stanovení postupů při provádění výkopů (ručních) 
v chráněné kořenové zóně stromů. Jedná se o výkopové práce na sjezdech v km 0,338 a km 0,757,  
které se smí provádět pouze ručně nebo s použitím odsávací techniky tak, aby nedošlo k poškození kořenů. 
Tyto práce lze provést během jednoho dne, dozor arboristy tak lze požadovat na dobu 8 hodin. 
 
Dotaz č. 2 
V Technické zprávě je uvedeno, že bude proveden odvodňovací proužek jako jednořádek ze žulových 
kostek 100/80.    
Ve které položce výkazu výměr jsou tyto práce obsaženy? 
 
Odpověď č. 2 
V technické zprávě byla chybně uváděna přídlažba jako jednořádek žulových kostek, situační výkresy a 
vzorové příčné řezy předepisují betonovou přídlažbu. Zadavatel opravuje nesrovnalost v technické zprávě 
a stejně tak v souhrnné technické zprávě. Opravenou technickou zprávu a souhrnnou technickou zprávu 
poskytuje zadavatel jako přílohu č. 1 („D.1 - Technicka_zprava.pdf“) a přílohu č. 2 
(„B_Souhrnna_technicka_zprava.pdf“) tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - D.1 - Technicka_zprava.pdf 
Příloha č. 2 - B_Souhrnna_technicka_zprava.pdf 
 
V Ostravě dne 17. 5. 2024 
 
 
 
 

 
Ing. Martin Ambrůz 

 INNOVA Int. s.r.o. 
Administrátor veřejné zakázky 

 

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 
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